
ZARZĄDZENIE Nr 2059/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 września 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz  

z Dz. U. 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) oraz uchwały 

Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2023 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
2) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
3) Dyrektora Zarządu Gospodarowania Odpadami;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie 

Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych 

zmianach kierowników podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach 

finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2059/2023 
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
072

Osiedle Wiskitno 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -4 819,00 -4 819,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 4 819,00 4 819,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 919,00 -9 919,00 - - - - - - -



3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 919,00 9 919,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

000401-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 290,00 - -6 290,00 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 290,00 - 6 290,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 783,00 -1 783,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 783,00 1 783,00 - - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia -207 622,00 -207 622,00 - - - - - - -

000280-
002

Utrzymanie jednostki 10
90 600,00 90 600,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 90 600,00 90 600,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00 85 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -



4

001588-
007

Realizacja programu osłonowego pn. Hostel koedukacyjny dla osób 
bezdomnych ze szczególnym uwzględnieniem rodzin

10
-298 222,00 -298 222,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -298 222,00 -298 222,00 - - - - - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

-298 222,00 -298 222,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-1 129,00 -1 129,00 - - - - - - -

000406-
002

Zasiłki i pomoc w naturze 10
-1 129,00 -1 129,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -1 129,00 -1 129,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -1 129,00 -1 129,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 751,00 208 751,00 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
87 622,00 87 622,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 87 622,00 87 622,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 622,00 87 622,00 - - - - - - -

001536-
001

Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10
1 129,00 1 129,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 1 129,00 1 129,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 129,00 1 129,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Kultury

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - -30 000,00 - - - 30 000,00 - - -

92106 Teatry 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

000307- Teatry (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-artystycznych) 8 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -



5

014

Urząd Miasta Łodzi 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

000307-
005

Domy kultury (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-artystycznych) 8
-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

- -30 000,00 - - - 30 000,00 - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -16 200,00 -16 200,00 - - - - - - -

000082-
004

Utrzymanie jednostki WOA 14
-16 200,00 -16 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -16 200,00 -16 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -16 200,00 -16 200,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 16 200,00 16 200,00 - - - - - - -

000082-
006

Pozostała działalność 14
16 200,00 16 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 16 200,00 16 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 16 200,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -



6

75515 Nieodpłatna pomoc prawna - - - - - - - - -

000331-
001

Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat w 
zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnej 
informacji prawnej

11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -9 571,00 - - - - - -9 571,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 571,00 - - - - - 9 571,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KONTAKTAMI Z MIESZKAŃCAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
4 059,00 - - - - 4 059,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 4 059,00 - - - - 4 059,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 059,00 - - - - 4 059,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-4 059,00 - - - - -4 059,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -4 059,00 - - - - -4 059,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 059,00 - - - - -10 059,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - - - - - - - - -

000245-
003

Utrzymanie jednostki 5
- - - - - - - - -



7

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 438,00 -5 438,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 438,00 5 438,00 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -30 000,00 - - - 30 000,00 - - -


